
 הפקולטה  להנדסה                 אילן -אוניברסיטת בר
 ',שנה א'(ב)סמ'  2סמסטר  - רפואית-מגמת חשמל ביו  ו פ"תש

 ה  ד  ג  ב  א שעה 

08-09   
     

09-10   
83-115-
03+04  

83-140-
03+04 

83-114-05+06 

 
83-103-05+06 

83-115-
09+10 

83-140-
09+10 

 
83-119-
05+06 

 

 
83-103-01 

 2פיסיקה  
 הרצאה  

 

83-199-01 
 שעות מחלקה 

 10-11    
83-115-
05+06 

83-011-
03+04 

83-140-
05+06 

83-140-01 
מערכות לוגיות  

 ספרתיות 
 הרצאה 

83-011-07+08 

11-12    

83-171-01 
 פרקים בהנדסה ביו רפואית 

 הרצאה 
 ד"ר שחר אלון 

 חובה לביו רפואית 
 

83-115-01 
משוואות  

 דיפרנציאליות רגילות 
 הרצאה 

 

83-115-02 
משוואות  

 דיפרנציאליות רגילות 
 הרצאה 

 

83-011-02 
 הרצאה   תכנות פייתון
   

83-140-02 
 מערכות לוגיות ספרתיות 

 הרצאה 

83-119-13 
83-140-
13+14 

83-115-
13+14 

12-13    

83-103-13+14 83-114-13+14 13-14    

83-115-07+08 
 83-119-03+04 

 
83-103-01 
 פיסיקה  
 הרצאה 

2 
 
 

83-114-07+08 83-103-07+08 
14-15    

  
83-114-01 

 2חדו"א  
 הרצאה 

 
 

83-114-09+10 83-103-09+10 
83-114-01 

 2חדו"א  
    15-16 הרצאה  

 83-002-02 
 אשנב להנדסה 

 מסלול חשמל, נוירו וקוונטית 
 פרופ' שפי אורית  

83-119-01 
מבני נתונים  
 1ואלגוריתמים  

 הרצאה 

83-119-02 
מבני נתונים  
 1ואלגוריתמים  

   הרצאה
 )משולב תיכון( 

16-17    

83-114-03+04 83-103-03+04 83-103-11+12 83-114-11+12 

83-140-12 83-011-13+14 83-140-11 

17-18     
 

83-199-01 
 שעות מחלקה 

 

 
83-115-11+12 

 
 

18-19  
83-011-05+06 

 
83-140-07+08 

83-119-09+10 09+10-011-83 83-119-11 83-011-11+12  

19-20      

  
 


